Gleiritscher Crosslauf (OVL-Cup) am 07.07.2024
DJK Gleiritsch

Bambini
07.07.2024

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht
Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:
Zeitnahme:

Kinder UM8 mannlich

Platz StartNr.
1 53

2 38

3 59

4 128

5 200

6 132

Kinder UW8 weiblich

Platz StartNr.
1 155

2 60

3 63

4 84

5 41

6 65

7 118

8 73

9 164

07.07.2024 13:37

Kellner, Joachim
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch

Name JG
Held, Bastian 2017

Paukner, Jonah2018
Prem, Leon 2017
Krapf, Emilian 2019
Zeus, Anton 2018

Schadt, Jonas 2021

Name JG
Biebl, Josefine 2017
Volkl, Liliana 2017
Forster, 2017
Mareike

Paulova, Ema 2018
Winter , Liliana 2018
Lohr, Paula 2017
Romer, Amy 2018

Spitzner, Lotta 2021

Zeus, Luisa 2020

m/w

Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

Verein
Schiclub TSV
Pleystein
TSV
Friedenfels
Schiclub TSV
Pleystein

SV PloRberg

DJK Gleiritsch

SV PléRberg

Verein

DJK Weiden
Schiclub TSV
Pleystein
Schiclub TSV
Pleystein
Triathlet
Karlovy Vary
CZE

TSV
Friedenfels
Schiclub TSV
Pleystein

SV PloRberg

1. FC Bergham

DJK Gleiritsch

(C) 1999-2024 by Sportprogramme.org

Zeit (brutto)
00:01:31

00:01:48
(+00:00:17)
00:02:01
(+00:00:30)
00:02:09
(+00:00:38)
00:03:05
(+00:01:33)
00:04:56
(+00:03:25)

Zeit (brutto)
00:01:38
00:01:41
(+00:00:03)
00:01:43
(+00:00:04)
00:01:46
(+00:00:07)

00:01:57
(+00:00:18)
00:02:02
(+00:00:24)
00:02:16
(+00:00:37)
00:02:51
(+00:01:13)
00:03:01
(+00:01:22)

300m

Bonus
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Strafe
0

0
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